



T.C.
ORMAN VE SU İŞLERİ BAKANLIĞI
Su Yönetimi Genel Müdürlüğü

Sayı: 25729221-010.06-132059
Konu: Yeraltı Suyu Yönetimi Eylem Planı

11.07.2013

GENELGE
(2013/5)

Bilindiği üzere; 07.04.2012 tarihli ve 28257 sayılı Resmi Gazete'de, maksadı “iyi durumda olan yeraltı sularının mevcut durumunun korunması, yeraltı sularının kirlenmesinin ve bozulmasının önlenmesi ve bu suların iyileştirilmesi için gerekli esasları belirlemek” olan "Yeraltı Sularının Kirlenmeye ve Bozulmaya Karşı Korunması Hakkında Yönetmelik" yayımlanarak yürürlüğe girmiştir. Söz konusu Yönetmeliğin etkili bir şekilde ve zamanında uygulanabilmesi için 2013-2024 yılları arasında yapılacak olan faaliyetlerin programlanmasını ihtiva eden bir “Yeraltı Suyu Yönetimi Eylem Planı” hazırlanmıştır. Bu Eylem Planında her bir eylemin uygulama adımları, uygulamadan mesul kurumlar ve eylemin tamamlanması gereken süre sonu yıl olarak verilmiştir.

Yeraltı Suyu Yönetimi Eylem Planı gereğince, yapılması gereken faaliyetler ve süreleri dikkate alınarak gerekli hazırlıkların başlatılması, altyapı eksikliklerinin giderilmesi, yapılacak çalışmalara ve projelere eylem planında öncelikli olarak görünen havzalardan başlanması gerekmektedir. Eylem planı kapsamındaki çalışmalar, 18.06.2012 tarihinde Müsteşarlık oluru ile kurulan "Yönlendirme Grubu" tarafından takip edilecek, takip raporları, icabında Su Yönetimi Koordinasyon kuruluna sunulmak üzere Su Yönetimi Genel Müdürlüğü'ne iletilecektir.

Bu itibarla, Bakanlığımız Merkez ve taşra teşkilatında konuya ilişkin olarak yapılacak olan çalışmaların ekte yer alan “**Yeraltı Suyu Yönetimi Eylem Planı**” doğrultusunda ve ilgili mevzuatın uygulamalarını aksatmayacak şekilde gerçekleştirilmesi hususunda, Bilgilerini ve gereğini rica ederim.

Prof. Dr. Veysel EROĞLU
Bakan

EKLER :

EK: Yeraltı Suyu Yönetimi Eylem Planı (1 adet 8 sayfa)

Bu evrak 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu'na göre elektronik olarak imzalanmıştır.
Evrak doğrulama adresi: <http://ebys.ormansu.gov.tr/Dogrulama.aspx?p=778889>



**T.C.
ORMAN VE SU İŞLERİ BAKANLIĞI
Su Yönetimi Genel Müdürlüğü**

**Bu evrak 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu'na göre elektronik olarak imzalanmıştır.
Evrak doğrulama adresi: <http://ebys.ormansu.gov.tr/Dogrulama.aspx?p=778889>**